
入札等結果情報（12月1日～12月31日） （単位：千円、消費税抜き）

種別 工事（業務）名 執行方法 入札執行日 落札金額 落札者

工事
請負

平成30年度　北浦漁港7号物揚場補修等工
事

指名競争入札 H30.12.6 17,200 ㈲瀬戸

工事
請負

平成30年度公共下水道　浜地区汚水管改
築（その３）工事

指名競争入札 H30.12.18 15,100 谷口建材工業㈱

業務
委託

平成30年度　宇多津町鴨田川改修に伴う雨
水ポンプ設備基本設計業務

指名競争入札 H30.12.18 8,700 サンエー設計㈱

工事
請負

平成30年度　まち交　町道網の浦鍋谷線道
路改良工事

指名競争入札 H30.12.20 43,000 開成工業㈱

工事
請負

平成30年度　町道中学校乙井堰線道路改
良工事

指名競争入札 H30.12.20 10,840 宮本建設工業㈱

工事
請負

平成30年度　鴨田川中村ポンプ場No.３ポン
プ設備点検整備工事

随意契約 H30.12.20 7,000 扶桑興産㈱


